Приложение №1
к ______ № ___________от «___» _________2021 г.

                     НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Отчёт по оказанным услугам в рамках Договора № _________  от ________года, заключенного между  (Исполнитель), (Получатель поддержки) и Центром поддержки экспорта

(Исполнитель) настоящим сообщает, что в рамках Договора__________________, в соответствии с Техническим заданием была проведена работа по поиску и подбору потенциальных иностранных покупателей для СМСП, осуществляющего или планирующего осуществлять экспортную деятельность, и формирование списков потенциальных иностранных покупателей, включая контактные данные (имя ответственного сотрудника иностранного хозяйствующего субъекта, телефон, адрес электронной почты), в том числе с использованием базы данных иностранных покупателей, сопровождение переговорного процесса, включая ведение коммерческой корреспонденции, первичные телефонные переговоры и (или) переговоры с использованием видео-конференц-связи, содействие в проведении деловых переговоров, включая последовательный перевод для (Получатель поддержки).

Продукцией/услугами Получателя поддержки. является: ______________

В ходе выполнения проекта были проведены следующие виды работ:

1. Запрошены информационные и ценовые материалы у компании ____________
-ссылка на официальный сайт (при наличии)
-описание товара (область применения, состав) (при наличии)
-прайс лист (при наличии)
- презентационные материалы (при наличии)

Список потенциальных иностранных покупателей (не менее 15 проинформированных потенциальных иностранных покупателей о Получателе поддержки и его продукции с результатами обратной связи;

	№
	Наименование потенциального иностранного покупателя, выразившего заинтересованность в сотрудничестве
	Контакты (адрес, телефон, электронная почта)
	ФИО и должность контактного лица и лица, принимающего решения
	Сфера деятельности
	Результат первичных переговоров

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Список потенциальных иностранных покупателей (не менее 5 заинтересованных организаций с результатами переговоров)

	№
	Наименование потенциального иностранного покупателя, выразившего заинтересованность в сотрудничестве
	Контакты (адрес, телефон, электронная почта)
	ФИО и должность контактного лица и лица, принимающего решения
	Сфера деятельности
	Результат переговоров

	                                                        Страна:_________________

	1

	Страна:_________________

	2

	.

	Страна :_________________

	3

	Страна :_________________

	4

	Страна :_________________

	5

[bookmark: _GoBack]Список потенциальных иностранных покупателей (не менее 3-х телефонных переговоров и /или переговоров с использованием видео-конференц-связи с участием Получателя поддержки.
	№
	Наименование потенциального иностранного покупателя, выразившего заинтересованность в сотрудничестве
	Контакты (адрес, телефон, электронная почта)
	ФИО и должность контактного лица и лица, принимающего решения
	Сфера деятельности
	Результат переговоров

	Страна:_________________

	1

	Скриншот проведенных переговоров в формате ВКС/телефонных переговоров

СКРИНШОТ

	Страна:_________________

	2

	.

	Скриншот проведенных переговоров в формате ВКС/телефонных переговоров

СКРИНШОТ

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
___________________»

	___________/ ФИО/
МП